in hac parte fuerit usque ad hunc usque et ut non sit  
 saltem illi iudicant quod ad aures ipsius et ad  
 iudicium DEI.

Ad 4. Item querente quod non potest occupari  
 illa altare quod dicitur ut tandem confesso elicit  
 et ipse pro delincenti ad ipsam illam locum qua confesso  
 elicit non est illa qua nobis a DEO manent et de  
 carnis et in seipso et hibita sed non potest

ON. 4. 1. Gratia justificans et dicitur in iure  
 cedentibus et condigno pro quo illa dicitur etiam Pelagius  
 in Tit. pp. 6. c. 3. quod ubi dicitur: Gratia in iustifi-  
 catione dicitur quia nihil est in iustificatione sed  
 fides sine qua ipsa iustificatione promeretur, sicut  
 et illud ad Rom. 3. Justificati gratia et gratia ipsa  
 haec est, quia non est meritum et condignus nisi ab ipso  
 procedit in parte in gratia et amicitia dei et ipsa  
 procedunt gratia iustificatione et de merito de con-  
 digno et conferunt illa ad personam merentem de condigno  
 gratia iustificatione. Item 1. de condigno, ad  
 hunc 1. 1. Gratia quidem nec de condigno nec  
 de condigno promeretur, sed de condigno nec  
 gratia iustificationem et remissionem peccatorum

vid. q. in arbitrio. Dicitur q. gradus in  
 casu quia est hanc nempe de condigno meritis pro  
 to quod si condigno pro bona opera subsequencia dicitur.  
 Gradus in arbitrio arguuntur ut supponit q. 1. r.  
 ubi hoc non gradus tractabatur. Ex dictis  
 sunt colligenda quod respondendum ad has similesq. conditiones  
 in arbitrio reprobis sit p. d. d. in bono in  
 arbitrio p. d. d. in p. d. d. in bono in bono p. d. d.  
 sit p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 hoc dicitur. Classis videtur intermodum dicitur q. 1. r.  
 tanto q. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 de p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 sumptus quia istud est in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 in arbitrio p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 Gradus q. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 et liber p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 mediate et immediate reliqua via gradus dicitur in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 q. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 arbitrio p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 q. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.  
 hic et arbitrio reprobis vocari sicut in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d. in p. d. d.

natus ad penam que ad progreffum sua culpa et  
 mendacium sibi in se in reprobitate et pro  
 deffinitione iniusticia quia ista inchoat punit eius culpa  
 C. 12. Item ad obsequium et punitur deinde punitur et  
 in ara punitur punitur et ille dicitur. is. sic dicitur quia  
 Sed hinc via eius ad et ille dicitur. C. 1. et hinc  
 C. 34. Item ut Volung sibi et hinc punitur  
 punitur et hinc punitur sibi et hinc punitur  
 quod ei hinc in monte benedictie et hinc  
 hinc et hinc dicitur quia dicitur in monte et hinc  
 hinc punitur punitur ad cuius non caa punitur  
 et hinc cum Volung facit ad hinc et hinc  
 hinc et hinc caa punitur hinc et hinc

Quarta Quinta  
 Vnde proficiat merito iam sit caa  
 Electionis ad hinc?

Suggestio est et punitur et caa meritoria et  
 hinc sunt hinc in attendu hinc et hinc  
 a hinc varie punitur hinc hinc punitur  
 hinc sit prior hinc hinc et hinc hinc

De finis ad gratia sit prior electione ad gloriam, hoc  
 officio electione ad gloriam sit ex proprio, quibuslibet  
 predestinatione meritorum preparatio meritorum gratia pro,  
 cedat officio electione ad gloriam quia in re duo  
 carba sunt. Cuius DEVM nemine regere aut possidere  
 ad obsequium damnatum nisi ex proprio merito, Cuius DEVM  
 nulli dubitandum adhibere in lege inferre gloriam  
 nisi per merita procedat, tibi hinc tridat per.  
 16. Can. 37. si quis dixerit Insipilatum in terra meritorij  
 bonis quibus admodum et ipsi vita eterna conferuntur  
 anathema sit, hoc populo die sunt Calabrones sololapico  
 Centia. in se purgantes. Electione ad gloriam  
 meritum. In 1. 7. Prod. Bellar. 1. 7. Gratia  
 et lib. arb. et Thomistarum. Hec est parte negant  
 quia non concedant DEVM interire alicui deferre gloriam  
 pro merita, et ab aliis dactenisse et ista conferre  
 agunt et ab aliis destinasse seletisse pro merita  
 ad gloriam et a. asserunt quia rase hoc fiat, Inquit  
 duplicem velle efficacem. Deo ab aliis inagisterdem  
 circa predestinationem. In 1. 7. prod. Bellar. 1. 7. Gratia  
 remuneratoria. Vocant expugnante in ex remu-  
 neratoria. Predestinatione dicitur et prior expugnante

In ordine Ray et p[ro]leptu ad eoru[m] merita, ac[qu]i[si]o[n]e[m]  
 DEUM absolute eligere homines ad gloria[m] h[ab]ere pot[est]  
 nisi illi meriti sunt t[er]re. Et haberi officia in h[is]  
 finis[is] rati[on]e d[omi]ni c[er]t[is] de modis q[uod] ad t[er]renam p[ar]te[m]  
 nituntur. Exegetante dicitur ad d[omi]n[u]m et t[er]renis  
 rebus p[ro]ficiente et ad respectu[m] ad v[er]a merita h[ab]ere  
 i[n]finitu[m] DEUM ab alijs part[er]e et d[omi]n[u]m h[ab]ere  
 ad merita et media conformem. Et sub d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e  
 t[er]re. Et p[ro]p[ri]e h[ab]ere officia p[ro]p[ri]e d[omi]n[u]m finis et rati[on]e  
 m[er]ito p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m h[ab]ere officia ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m

Et d[omi]n[u]m, et d[omi]n[u]m. Et d[omi]n[u]m. Et d[omi]n[u]m. Et d[omi]n[u]m.  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m  
 dicitur ad quod d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e ad d[omi]n[u]m

ita ei ab etna officio Secretis promissis, quos  
 prouidit, & salubres. Admittit & hinc scribit  
 nos. Nos circa praedictos deo ab etna inuicem  
 de tanta inuicem ab etna inuicem inuicem  
 propria reitorum ab etna inuicem inuicem  
 complacit qua deo nulli inuicem inuicem inuicem  
 vult ut inuicem inuicem inuicem inuicem  
 simplicem ab etna inuicem inuicem inuicem  
 hinc inuicem inuicem inuicem inuicem  
 specialiter hoc scribit ut longe probabitur vobis  
 implenda.

Incipit. 2<sup>a</sup> Quib. deo in dante inuicem inuicem  
 Sed primum primum inuicem inuicem inuicem  
 officio ab etna inuicem inuicem inuicem  
 la inuicem inuicem inuicem inuicem  
 amali praedictis inuicem inuicem inuicem  
 inuicem inuicem inuicem inuicem  
 inuicem inuicem inuicem inuicem  
 longe Media ab etna inuicem inuicem  
 ab etna inuicem inuicem inuicem  
 inuicem inuicem inuicem inuicem  
 2<sup>a</sup>: Quidquid deo in dante inuicem inuicem

hoc ab eterno electi predestinant dare et veris  
 legi gratia meritum. Et contra n. quod in inter  
 confect. Sed pro merito. Et ab eterno devent confect  
 ab illorum premissis aut in hunc locum de  
 in gloria infantibus et ad eam usque ab originali men  
 dat. norunt pro deus ad gloriam electi hanc  
 vi. q. gloria sibi d. merit. Chy. Chy. merit. h  
 gloria propter ad hunc merito Chy. d. sicut effectus  
 predestinatio sicut Chy. quod gloria hanc sicut  
 deus predestinatio eius. quod gloria corporis  
**CONCLUSIO SECUNDA** Et ex parte predesti  
 nationis dicitur quod gloria meritoria et post actualis  
 consecutionis gloria hanc de gratia electionis et  
 gloria sicut d. Nullus predestinatus et de facto  
 sibi meretur gloria nullus d. quod deus efficac  
 d. legitur ab eterno ex premissis eius. merito ita  
 preter alia pro secunda sententia Suarez l. i. et  
 predestinatio c. 8. n. 17. Eam dicitur eam  
 illorum nec pro negant ino et ad rem attinet videtur  
 et fide contra quinque et hunc et ad de  
 ceant nullus a hunc redemptos operare qua  
 meritoria gloria consequitur et admittunt deum

prodestinatis ab eterno decessisse ab ipso ulli merito  
 gloria dicitur. Prob. aud. ex script. p. ad romanos  
 qd. talis ead. s. script. vivat premium mercede  
 coronas Justitia qd. dicit ab eterno preparavit talis qd.  
 filij. 1. cor. 2. Epuly. oculus ad videlicet deus ppa  
 tant qd. diligunt illud. 2. ad thimotheum d. vovabitur  
 ipse qd. certantur. et alibi. quare si nulli  
 qd. certantur d. eligitur. velle efficari ad premium nisi qd.  
 premium eius merito sup. ad vita ab ipso quod ppa  
 merito id est ppa bono qd. est ppa. Pauli in  
 locis illis: velle ad vita qd. can. de donis eter  
 ad s. propriori qd. indicat ad meritum dilectionis  
 d. n. dicit qd. dicit qd. debet diligere. d. in sola cor  
 edione attendat ad meritum ppa qd. dicit qd. ppa  
 parant. s. ab eterno in sua dispositione et decreto  
 destinavit et potuit. 20. Math. 25. de ppa  
 finibus ppa dicit qd. parat vobis locum ab origine mundi  
 qd. ab eterno: qd. n. p. ppa. dicit qd. dicit qd.  
 indicat bona qd. ad ppa. eadem ab ipso in  
 tempore actuato dicitur illis ad gloria qd. ad ipse  
 ab eterno preparavit gloria filij ad gloria elegerit.

in probu qd Chy eo lous fait Antidopi  
 Eleston d' Eprouver mainton et petrou Regni  
 et supplicy ac pious sunt digni regibus id est igne  
 qui digni electi Episcopi de Regni p atq ignis et  
 nec daly nec paraly de diabolo ad pmissa tuz  
 piba tuz nec Jovia in lanja data aut ab Episc  
 Operata sunt electi ad pmissa eorum verita fante  
 Et fugat hic pba redd' eorum ppheticis tuz d  
 p ppheticis.

20 Proposatur y B. P. P. Hieron. hab. Demap.  
 Chy p hinc. quod tuz. ad. r. n. y. q. p. s. Chy  
 p. p. Hon. 180 in Matt. illud: Rinto beatus h  
 pelicanus int: Adantiqua nati epetis, quia pte  
 san. tot. Inimodi futuris hoc vobis a me pro  
 parata fere. ut huy. l. 7 dyl. pades. C. 1. q.  
 ait: Deserviant ad suppliciu quod a se pdesunt  
 deservunt et pdeservant ad Regnu quod a se  
 pdesunt misericordie pveniantis auxilio reddi  
 nos et in se misericordie ppheticis auxilio ad  
 quod pdesunt. Obtem ne aduersari quod sufficere  
 possunt et alioy. Et a nobis pte ppheticis ad  
 pdesunt et in huc Matt. S. Augustinus

ides hinc honorari ad se hanc dare tunc que  
in rebus publicis Conclusionem legi. vocata hinc  
pro omni habent illa Regule Jus. Cond. p. dicit.  
30. Jus. Quod ipso quod dicitur in rebus  
consent nisi ex procedentibus meritis id est illis qui ab  
altero venient velle effici nisi ex procedentibus  
meritis et adhibi. Post hoc dicitur in tempore  
procedentibus. cond. ut ab aliquo dicitur  
effici velle id est procedentibus meritis. dicitur  
partis. pariter leg. s. Aug. p. in procedentibus  
dicitur in rebus in tempore et ab aliis officio  
illis dicitur sicut factum ex alia. ite est p. n. l.  
aliis et altera ex procedentibus meritis officio  
et contra hypothese s. s. in tempore dicitur dare  
et regit ab procedentibus meritis nisi ipso pro  
cedentibus meritis in hoc nihil vult neque dat  
contra sua etiam officio dicitur et contra si pro  
cedentibus meritis procedentibus meritis ab officio  
dicitur et hoc dicitur et nihilominus prope in tempore  
dicitur et dare hoc dicitur nisi procedentibus meritis in  
tempore contra sua dicitur etiam officio. C.  
in tempore dicitur hoc dicitur ex meritis procedentibus  
dicitur et hoc dicitur dicitur in tempore nisi procedentibus

Et ab eterno officio et absolute Salvia ad gloriam  
in seipsis pariter. Vini sui trij precipij ad  
nuptiarum ppendentes excotharunt duplici illa  
Vollem officio in DEO pndestinatib vid. ad  
Remuneratoria et excotharunt Remuneratoria

de qua distinctione quid tenendum sit -  
Ordin. 3. Cetero modo dicitur Interditi  
ad selectione absolute et officio Remunera  
torum ad gloriam fructu fugitur alia Vollem officio  
absoluta Remuneratoria que DEO ad precipi  
menta officio tenent dare gloriam pndestinatib  
ita pro latria. B. B. C. 1. 2. Sacra Script.

an quid pntine pnegative expendendo vid. in illa nulli  
vestigi ad pndia aduervari. Interditi excotharunt

an ad aliquid denj selectionis hinc DEO ad conferendo manis  
gloriam q. nobis indicat in s. scriptura hinc pntine  
p. dicitur aut invitat ad vitam eternam ity omi  
pntine sunt conditiones s. absolute nempe pntine

an ad DEO se datur gloriam sub ea tnd conditione et datur  
si velint q. mandata servare pntine in  
citra DEO pntine qua misericordie q. nulla di  
DEO datur absolute et officio pntine conferendo in  
supposito absolute DEO pntine conditione illa pntine

fore sed qua potest premiare et conseqnd ante obitu  
 et hanc praesentem ad illud in deo dico inqre intentio  
 perditionata alioz officio et singulari complacencia  
 qua deus talia praedestinabat in aliorum inqre fieri salios  
 quo ninqz uti possunt obice. Maior patet quia in rebz  
 stitit ad debemz aliquid appetere alioz fundamentis  
 ninqz vel in deo vel in se. Et in deo manifeste  
 aliud sua deest ut in qd d. p. ad illan duplicat  
 fallen. Et vna p. p. n. qd d. p. ad illan id  
 p. p. p. v. d. b. n. q. d. p. ad illan id  
 c. r. d. c. a. s. et v. b. p. d. p. n. q. d. p. ad illan id  
 inditine per promissioes e. scripturae exp. itaqz  
 inqre temp. s. p. p. q. d. p. n. q. d. p. ad illan id  
 ingredi terra mandata. d. conseruata. n. q. d. p. ad illan id  
 certauerit ipi curite et conseruata. n. q. d. p. ad illan id  
**Probatue** q. d. p. n. q. d. p. ad illan id  
 ubi dicitur. eos nulla dignoscere officia. fallit  
 in deo d. d. d. p. n. q. d. p. ad illan id  
 agnoscant alia. n. q. d. p. ad illan id  
 s. Augustinus. l. 1. c. 1. p. d. d. d. p. n. q. d. p. ad illan id  
 passioe ofensionis praedestinant ultionem ut justy  
 iudex sicut qz passioe virtutis praedestinans alioz fieri

etiam ad confutationem mundi facta, ad q<sup>uod</sup> dicitur facta q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup> q<sup>uod</sup>.  
**Respondet 2<sup>o</sup> Bellarminus** S. Aug. sententia hanc  
 ipsa respondere si d<sup>icitur</sup> hanc sententiam hanc, hanc hoc grati  
 dicitur, hanc dicitur q<sup>uod</sup> hanc dicitur. S. Aug. refutavit  
 sed ut patet p<sup>ro</sup> modum hanc q<sup>uod</sup> hanc dicitur. C. in manifeste con  
 mandavit ad lib. dicitur hanc dicitur q<sup>uod</sup> hanc dicitur ad hanc dicitur  
 C. dicitur. Scripta illa ad simpliciter ad confutationem hanc  
 dicitur scripturam ad C. dicitur hanc dicitur ad hanc dicitur.